
GM!NA BRZESKO
32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51 

NIP 869-10-02-648 Wg. rozdzielnika

Znak sprawy : ITK.III.271.1.2017.egk Brzesko dn. 30.05.2017

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Burmistrz Brzeska działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 z późn 

zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn:

„Budowa ulic : Jana Pawła II, Sikorskiego, Odrodzenia i Oświecenia na osiedlu Słotwina 

w Brzesku -  etap III -  budowa ul. Sikorskiego w km 0+575 do 0+833"."

wpłynęło 5 ofert 
odrzucono 0 ofert
wykluczono 0 wykonawców, których oferty uznano za odrzucone 

za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 4 firmy :

Re-Drog" S.C.
Bożena Krzyżak, Wojciech Krzyżak
Porąbka Iwkowska 32, 32-862 Porąbka Iwkowska

Cena wybranej oferty : 331.284,71 zł brutto

Uzasadnienie :

Oferta wskazanego wykonawcy otrzymała maksymalną liczbę punktów (100 pkt) zgodnie 

z kryteriami oraz jednocześnie spełniła warunki SIWZ.

Wykaz ocenianych ofert

oraz przyznana przez komisję przetargową łączna punktacja:

Nr
ofe
rty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena 
brutto 

w złotych

Ilość
punktów
kryterium

cena

Ilość punktów 
okres

wydłużonej
rękojmii

Ilość punktów 
podniesienie 
wysokości kar

Razem

1 Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. 
ul. Drogowców 1 
39-200 Dębica

353.038,02 56,30 25,00 15,00 96,30

2 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno- Budowlane 
„HAAS-BUD" Sp. z o.o. 
lasień ul. Torowa 32 
32-800 Brzesko

356.495,55 55,76 25,00 15,00 95,76

3 Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe 
Sp. z o.o.
ul. Jana Pawła II 30 
38-200 Jasło

335.513,85 59,24 25,00 15,00 99,24



4 „Re-Drog" S.C.
Bożena Krzyżak, Wojciech Krzyżak 
Porąbka Iwkowska 32 
32-862 Porąbka Iwkowska

331.284,71 60,00 25,00 15,00 100,00

5 Konsorcjum; Lider Broszkiewicz 
Przemysław
Budownictwo i Nieruchomości 
ul. Brodzińskiego 68,
32-700 Bochnia

399.967,06 49,70 25,00 15,00 89,70

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt -  umowa zostanie zawarta po upływie min. 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia faksem lub e-mailem
Planowany termin podpisania umowy - 6.06.2017r.

Na podstawie działu VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PZP wykonawcy, który doznał lub może 
doznać uszczerbku prawnego w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki 
ochrony prawnej w postaci złożenia odwołania i skargi

Proszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego czytelnego pisma na fax nr 
146630545 w następujący sposób : Faks otrzymałem i jest czytelny.

Z upoważnienia Burmistrza 
Z-ca BUR^^STRZA

Otrzymują. mgr inż. Jerzy Tyrkiel

1 x wykonawcy biorący udział w przetargu (email)
1 x strona internetowa, 

e 1 x  tablica ogłoszeń 
T  x a/a


